
Commune Libellé Sens Total Inter Reste
Signal

eur
moto

Challans
DEPART ARRIVEE Bd JEAN MONNET 

FACE A SPORTPUB 
0 133,2 13:30 13:30

VO Carrefour Bd Jean Monet / Rue de la Gourdine T Droit 0,1 0,1 133,1 13:30 13:30 1

VO RP des écobuts, chemin des Halles 2
ème

 Sortie 0,4 0,3 132,8 13:30 13:30 3

VO RP des Halles 1
ère

 Sortie 0,7 0,3 132,5 13:31 13:30 2

VO Carrefour Ch du Chatelet / Square des Noisettes T Droit 1,1 0,4 132,1 13:31 13:31 2

VO Carrefour Ch des Halles / Ch de la Garnache après pont 4 voies T Droit 1,3 0,2 131,9 13:31 13:31 1

VO Carrefour avec D753 T Droit 3,9 2,6 129,3 13:35 13:35 2

VO Carrefour chemin des Hérissons T Droit 4,2 0,3 129 13:36 13:35 1

VO Carrefour les Judices T Droit 4,7 0,5 128,5 13:36 13:36 1

VO Carrefour  rte des écharneaux A Gauche 4,9 0,2 128,3 13:37 13:36 2

VO Carrefour  rte des écharneaux / D21 A Droite 8,6 3,7 124,6 13:42 13:41 2

D21 Carrefour D21 / Ch de la Coutancelière - Les Raineries A Droite 9,8 1,2 123,4 13:44 13:43 2

VO Carrefour avant pont sur 4 voies A Droite 11,6 1,8 121,6 13:46 13:45 1

VO Carrefour au stop avec ancienne route de La Roche A Gauche 11,7 0,1 121,5 13:46 13:45 2

VO Carrefour Rte de la Roche / Pont sur 4 Voies- Les Douèmes A Droite 12,8 1,1 120,4 13:48 13:47 2

VO Carrefour les Douèmes / Rte d'Apremont D58 A Droite 15,4 2,6 117,8 13:52 13:51 2

D58 Carrefour D58 / Ch du Gué Monier T Droit 19,2 3,8 114 13:57 13:56 2

D58 Challans Carrefour D58 / Ch de la petite Bloire T Droit 19,9 0,7 113,3 13:58 13:57 2

D58 Carrefour  Rte d'Apremont / Rue de la Chapelle Rétrécissement T Droit 20,1 0,2 113,1 13:58 13:57 2

D58 Carrefour  Rte d'Apremont / Rue Maryse Bastier A Gauche 20,3 0,2 112,9 13:59 13:57 3

VO
Carrefour  Rue Maryse Bastier / Rte de La roche 

sur Yon
ILOT A Gauche 20,9 0,6 112,3 13:59 13:58 3

VO RP de la Rémonière / Bd Jean Monnet 1
ère

 Sortie 21,5 0,6 111,7 14:00 13:59 3

VO 1
er

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               22,2 0,7 111 14:01 14:00

VO 2
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               44,4 0,7 88,8 14:33 14:30

VO 3
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               66,6 0,7 66,6 15:05 15:00

VO 4
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               88,8 0,7 44,4 15:36 15:31

VO 5
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               111 0,7 22,2 16:08 16:01

VO 6
ème

  PASSAGE SUR  LA  LIGNE               ARRIVEE 133,2 0,7 0 16:40 16:31

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant l'heure de départ de la course.

Ils prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

Ils ne quitteront les points qu'après le passage de la voiture balai.

Moyenne horaire              

42          44

CHALLANS le 12 Février 2022

  


